
 
 

UCHWAŁA NR XII/79/24 
RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 23 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2024 rok Nr LXXV/478/23 Rady Gminy 
Biskupice z dnia 21 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), art.  212 ust.1 i 2 i art.214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz.1530 z późn. zm.) Rada Gminy Biskupice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na  rok 2024 o  kwotę  3.604.935,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na  rok 2024 o  kwotę 3.605.878,67 zł. 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na  rok 2024 o  kwotę  4.693.102,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na  rok 2024 o  kwotę 4.694.045,67 zł. 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2024 rok Nr LXXV/478/23 Rady Gminy Biskupice 
z dnia 21 grudnia 2023 roku wprowadza się zmiany: 

1. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/478/23 Rady Gminy Biskupice z dnia 21 grudnia 2023 roku- Plan 
wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXV/478/23 Rady Gminy Biskupice z dnia 21 grudnia 2023 roku - 
Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXV/478/23 Rady Gminy Biskupice z dnia 21 grudnia 2023 roku - 
Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXV/478/23 Rady Gminy Biskupice z dnia 21 grudnia 2023 roku – 
Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 251



5. Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXXV/478/23 Rady Gminy Biskupice z dnia 21 grudnia 2023 roku – 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biskupice w roku 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LXXV/478/23 Rady Gminy Biskupice z dnia 21 grudnia 2023 roku – 
Dochody z części oświatowej subwencji naliczane na dzieci i uczniów objętych ksztaałceniem specjalnym oraz 
wydatki na realizację zadań wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Kinga Dąbrowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 251



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/79/24 Rady Gminy Biskupice z dnia 23 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 226 676,00 -50 000,00 24 000,00 2 200 676,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów  
upomnień 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0830 Wpływy z usług 2 200 000,00 -50 000,00 0,00 2 150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

750 Administracja publiczna 513 645,96 0,00 26 400,00 540 045,96

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu  
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o  
podobnym charakterze

3 305,00 0,00 1 000,00 4 305,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 311 668,00 0,00 21 000,00 332 668,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 074,00 0,00 4 400,00 21 474,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

22 601 024,21 -233 000,00 492 100,00 22 860 124,21

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 085 021,00 0,00 255 093,00 16 340 114,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 409 105,00 0,00 100 007,00 3 509 112,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 406 000,00 0,00 27 000,00 433 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,  
opłacanego w formie karty podatkowej 25 000,00 -18 000,00 0,00 7 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 200 000,00 -180 000,00 0,00 20 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 -5 000,00 0,00 45 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 040 999,00 -30 000,00 110 000,00 1 120 999,00

801 Oświata i wychowanie 4 271 011,08 -300 000,00 11 000,00 3 982 011,08

0970 Wpływy z różnych dochodów 37 766,00 0,00 11 000,00 48 766,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

1 892 943,00 -300 000,00 0,00 1 592 943,00

855 Rodzina 4 174 988,30 -943,67 0,00 4 174 044,63

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających  
z odrębnych ustaw

27 873,78 -943,67 0,00 26 930,11

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 251



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 804 844,00 -5 000,00 33 000,00 3 832 844,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki  
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 500 000,00 0,00 20 000,00 3 520 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów  
upomnień

6 233,00 0,00 2 000,00 8 233,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu  
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o  
podobnym charakterze

2 406,00 0,00 1 000,00 3 406,00

0830 Wpływy z usług 80 700,00 -5 000,00 0,00 75 700,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 49 852,00 0,00 10 000,00 59 852,00

926 Kultura fizyczna 8 200,00 0,00 1 500,00 9 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 200,00 0,00 1 500,00 9 700,00

bieżące razem: 71 117 150,60 -588 943,67 588 000,00 71 116 206,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

156 296,00 0,00 0,00 156 296,00

majątkowe
926 Kultura fizyczna 3 171 015,00 -3 016 935,00 3 016 935,00 3 171 015,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych)

3 016 935,00 -3 016 935,00 3 016 935,00 3 016 935,00

majątkowe razem: 9 819 339,44 -3 016 935,00 3 016 935,00 9 819 339,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

728 322,20 0,00 0,00 728 322,20

Ogółem: 80 936 490,04 -3 605 878,67 3 604 935,00 80 935 546,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

884 618,20 0,00 0,00 884 618,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 251



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/79/24 Rady Gminy Biskupice z dnia 23 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 950 582,76 64 502,76 64 502,76 817,25 63 685,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886 080,00 886 080,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 952 082,76 64 502,76 64 502,76 817,25 63 685,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 580,00 887 580,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 500,00 491 500,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 2 910 544,00 2 860 544,00 2 860 044,00 309 067,29 2 550 976,71 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 909 044,00 2 859 044,00 2 858 544,00 309 067,29 2 549 476,71 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 2 910 544,00 2 860 544,00 2 860 044,00 309 067,29 2 550 976,71 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 909 044,00 2 859 044,00 2 858 544,00 309 067,29 2 549 476,71 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 473 213,08 4 067 183,16 3 413 183,16 1 977,00 3 411 206,16 654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 406 029,92 7 406 029,92 2 506 329,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 925,00 92 925,00 92 925,00 0,00 92 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 566 138,08 4 160 108,16 3 506 108,16 1 977,00 3 504 131,16 654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 406 029,92 7 406 029,92 2 506 329,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 934 570,10 313 713,10 313 713,10 0,00 313 713,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 857,00 620 857,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 620,00 87 620,00 87 620,00 0,00 87 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 022 190,10 401 333,10 401 333,10 0,00 401 333,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 857,00 620 857,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie  
przystanków  
komunikacyjnych

przed zmianą 105 711,70 41 711,70 41 711,70 0,00 41 711,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 305,00 5 305,00 5 305,00 0,00 5 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 016,70 47 016,70 47 016,70 0,00 47 016,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 421 898,17 363 390,05 363 390,05 8 230,00 355 160,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 508,12 58 508,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 898,17 363 390,05 363 390,05 8 230,00 355 160,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 508,12 78 508,12 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 414 398,17 355 890,05 355 890,05 8 230,00 347 660,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 508,12 58 508,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 398,17 355 890,05 355 890,05 8 230,00 347 660,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 508,12 78 508,12 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 054 798,17 8 054 798,17 7 683 506,17 6 190 553,63 1 492 952,54 0,00 371 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 305,00 -5 305,00 -5 305,00 0,00 -5 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 049 493,17 8 049 493,17 7 678 201,17 6 190 553,63 1 487 647,54 0,00 371 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 251



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 70 500,00 70 500,00 70 500,00 2 000,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 005,00 -1 005,00 -1 005,00 0,00 -1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 495,00 69 495,00 69 495,00 2 000,00 67 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 381 642,27 381 642,27 261 242,27 1 252,00 259 990,27 0,00 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 342,27 377 342,27 256 942,27 1 252,00 255 690,27 0,00 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 38 042 469,97 33 294 469,97 25 407 596,76 20 479 699,33 4 927 897,43 6 942 447,00 944 426,21 0,00 0,00 0,00 4 748 000,00 4 748 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -156 220,00 -156 220,00 -140 520,00 0,00 -140 520,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 954 849,97 33 206 849,97 25 267 076,76 20 479 699,33 4 787 377,43 6 995 347,00 944 426,21 0,00 0,00 0,00 4 748 000,00 4 748 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 23 243 950,89 18 535 950,89 17 837 259,68 15 132 791,23 2 704 468,45 0,00 698 691,21 0,00 0,00 0,00 4 708 000,00 4 708 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 123 950,89 18 415 950,89 17 717 259,68 15 132 791,23 2 584 468,45 0,00 698 691,21 0,00 0,00 0,00 4 708 000,00 4 708 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 8 924 220,00 8 924 220,00 2 522 804,00 1 992 311,00 530 493,00 6 317 155,00 84 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 989 320,00 8 989 320,00 2 522 804,00 1 992 311,00 530 493,00 6 382 255,00 84 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 890 273,00 890 273,00 890 273,00 0,00 890 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 520,00 -20 520,00 -20 520,00 0,00 -20 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 869 753,00 869 753,00 869 753,00 0,00 869 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 776 625,00 776 625,00 150 533,00 129 571,00 20 962,00 625 292,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 200,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 764 425,00 764 425,00 150 533,00 129 571,00 20 962,00 613 092,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 004 437,32 5 122 219,32 1 708 569,82 1 327 060,81 381 509,01 0,00 3 413 649,50 0,00 0,00 0,00 882 218,00 882 218,00 676 268,00 0,00 0,00

zmniejszenie -943,67 -943,67 -943,67 -943,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 003 493,65 5 121 275,65 1 707 626,15 1 326 117,14 381 509,01 0,00 3 413 649,50 0,00 0,00 0,00 882 218,00 882 218,00 676 268,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 780 817,77 780 817,77 780 282,77 631 100,48 149 182,29 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -943,67 -943,67 -943,67 -943,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 779 874,10 779 874,10 779 339,10 630 156,81 149 182,29 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 6 584 820,03 5 954 164,85 5 749 865,85 173 141,15 5 576 724,70 0,00 0,00 204 299,00 0,00 0,00 630 655,18 630 655,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 564 820,03 5 954 164,85 5 749 865,85 173 141,15 5 576 724,70 0,00 0,00 204 299,00 0,00 0,00 610 655,18 610 655,18 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 251



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 695 553,42 232 290,42 27 991,42 1 482,42 26 509,00 0,00 0,00 204 299,00 0,00 0,00 463 263,00 463 263,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 675 553,42 232 290,42 27 991,42 1 482,42 26 509,00 0,00 0,00 204 299,00 0,00 0,00 443 263,00 443 263,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 5 159 600,00 189 523,00 110 423,00 27 323,00 83 100,00 62 000,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 4 970 077,00 4 970 077,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 510 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 510 077,00 -4 510 077,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 510 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 510 077,00 4 510 077,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 159 600,00 189 523,00 110 423,00 27 323,00 83 100,00 62 000,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 4 970 077,00 4 970 077,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 81 123,00 81 123,00 81 123,00 27 323,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 510 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 510 077,00 4 510 077,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 591 200,00 81 123,00 81 123,00 27 323,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 510 077,00 4 510 077,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 5 078 477,00 108 400,00 29 300,00 0,00 29 300,00 62 000,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 4 970 077,00 4 970 077,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 510 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 510 077,00 -4 510 077,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568 400,00 108 400,00 29 300,00 0,00 29 300,00 62 000,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 88 962 555,41 68 811 487,19 52 546 232,82 31 562 740,96 20 983 491,86 8 572 269,00 5 858 560,37 204 299,00 130 126,00 1 500 000,00 20 151 068,22 20 151 068,22 3 182 597,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 694 045,67 -163 968,67 -148 268,67 -943,67 -147 325,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 530 077,00 -4 530 077,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 693 102,00 161 525,00 92 925,00 0,00 92 925,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 531 577,00 4 531 577,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 961 611,74 68 809 043,52 52 490 889,15 31 561 797,29 20 929 091,86 8 625 169,00 5 858 560,37 204 299,00 130 126,00 1 500 000,00 20 152 568,22 20 152 568,22 3 182 597,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 251



Dział
Rozdzia

ł
Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

01095

6050

400

40002

6060

600

60013

6050

6300

60016

6050

Strona 1 
z 5

Plan wydatków majatkowych budżetu Gminy Biskupice na 2024 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/79/24 Rady Gminy Biskupice z dnia 23 grudnia 2024 roku

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 887 580,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 491 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 4 odcinków sieci wodociągowej 
umożliwiajacej rozbudowę istniejacego wodociągu w miejscowości 
Przebieczany i Bodzanów na terenie Gminy Biskupice 

20 000,00

20 000,00

Poprawa systemu zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Biskupice 370 000,00

370 000,00
Przejęcie sieci wodociągowych na podstawie art.31 ust.1 ustawy o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków

101 500,00

101 500,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 19 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Biskupice, w miejscowości 
Zabłocie wraz z droga dojazdową i mozliwoscią dalszej rozbudowy

19 000,00

19 000,00

Pozostała działalność 377 080,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 080,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych droga dojazdowa 
"Wietrok" nr działku 319 w miejscowości Biskupice o długości 470 mb

377 080,00

377 080,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 50 000,00

Dostarczanie wody 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wykonanie systemu monitoringu i sterowania na zbiorniku Zapanki 50 000,00

50 000,00

Transport i łączność 7 406 029,92

Drogi publiczne wojewódzkie 129 685,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 685,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy DW nr 966 
w miejscowości Biskupice i Trąbki, Gmina Biskupice w km ok odc. 040 od 
km 0+595 do odc. 040 km 1+370

48 860,00

48 860,00
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika wraz z 
przejsciem dla pieszych przy DW nr 966 w miejscowości Tomaszkowice i 
Przebieczany, Gmina Biskupice w km. ok 020 od km. 0+628 do odc. 020 
km 0+772 

60 825,00

60 825,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg 
wojewódzkich Województwa Małopolskiego - przejście dla pieszych w 
miejscowości Łazany

20 000,00

20 000,00

Drogi publiczne gminne 6 532 787,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 697 886,02

Budowa drogi gminnej w miejscowości Przebieczany 66 000,00

66 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 251



6058

6059

6370

6690

60017

6050

6370

Strona 2 
z 5

Budowa zjazdu i drogi do strefy Aktywności Gospodarczej w miejscowości 
Bodzanów, gmina Biskupice

37 992,24

37 992,24

Modernizacja dróg na terenie Gminy Biskupice 443 593,10

443 593,10

Modernizacja dróg na terenie Gminy Biskupice - etap II 110 000,00

110 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowych modernizacji dróg gminnych 52 743,00

52 743,00
Projekt chodnika w miejscowosci Bodzanów I etap na odcinku od Sklepu 
Pana Skosia do schodów na cmentarz

55 800,00

55 800,00
Przebudowa drogi gminnej Łazany - Zabłocie nr 560005K od km 1+789 do 
km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) w miejscowości 
Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną - etap II

45 000,00

45 000,00
Przebudowa drogi gminnej Sławkowice - Niżowa w km 0+000,00 do km 
0+960,00 w miejscowości Sławkowice,  Gmina Biskupice

1 787 757,68

1 787 757,68
Przebudowa obiektu mostowego na Potoku Królewskim w miejscowości 
Zabłocie w ciągu drogi gminnej Łazany - Zabłocie nr 560005K

99 000,00

99 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 543 272,00

Przebudowa drogi gminnej Łazany - Zabłocie nr 560005K od km 1+789 do 
km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) w miejscowości 
Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną - etap II

1 543 272,00

1 543 272,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 963 057,00

Przebudowa drogi gminnej Łazany - Zabłocie nr 560005K od km 1+789 do 
km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) w miejscowości 
Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną - etap II

963 057,00

963 057,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 301 006,90

Modernizacja dróg na terenie Gminy Biskupice 1 301 006,90

1 301 006,90
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych

27 566,00

Zwrot niewykorzystanej dotacji na zadanie "Przebudowa drogi gminnej 
Sławkowice - Niżowa w km 0+000,00 do km 0+960,00 w miejscowości 
Sławkowice, Gmina Biskupice"

27 566,00

27 566,00

Drogi wewnętrzne 620 857,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 863,90

Modernizacja dróg na terenie Gminy Biskupice 40 006,90

40 006,90

Modernizacja dróg na terenie Gminy Biskupice - etap II 250 000,00

250 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowych modernizacji dróg wewnętrznych 31 857,00

31 857,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

298 993,10

Modernizacja dróg na terenie Gminy Biskupice 298 993,10

298 993,10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 251



60020

6060

60078

6050

700

70005

6050

6060

754

75404

6170

75412

6230

801

80101

6050

Strona 3 
z 5

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 64 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00

Zakup i monaż trzech wiat przystankowych zlokalizowanych przy drogach 
powiatowych 2022K i 2023K oraz gminnej 560009K.

42 000,00

42 000,00

Zakup i montaż dwóch wiat przystankowych na odcinku drogi  wojewódzkiej 22 000,00

22 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 58 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 700,00

Stabilizacja osuwiska w Biskupicach 58 700,00

58 700,00

Gospodarka mieszkaniowa 78 508,12

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 508,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00

Budowa ogrodzenia i częsciowe zagospodarowanie działki nr 621 0,00

0,00
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie dz. 206/1 położonej w 
miejscowości Bodzanów

20 000,00

20 000,00
Modernizacja dojścia / dojazdu do Świetlicy wiejskiej "Krakowiaczek" i Izby 
Regionalnej, w zakresie dostosowania dla potrzeb niepełnosprawnych 
/wykonanie równi pochyłej dla wózków, wymiana barierek, poprawa murku 
oporowego/.

16 000,00

16 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 508,12

Zakup gruntów 10 000,00

10 000,00

Zakup i montaż wiaty metalowej w Jawczycach przy świetlicy 32 508,12

32 508,12

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 375 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

25 000,00

Dofinansowania zakupu samochodu osobowego na potrzeby Komendy 
Powiatowej Policji w Wieliczce 

25 000,00

25 000,00

Ochotnicze straże pożarne 350 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

350 000,00

Dotacja na zakup samochodu lekkiego dla OSP Biskupice 190 000,00

190 000,00
Dotacja na zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w 
Bodzanowie

160 000,00

160 000,00

Oświata i wychowanie 4 748 000,00

Szkoły podstawowe 4 708 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 883 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach 
wraz z zagospodarowaniem terenu oraz rozbudową wewnętrznych instalacji

883 000,00

883 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 251



6370

80195

6050

855

85516

6050

6057

900

90005

6050

90015

6050

921

92109

6060

92120

6050

Strona 4 
z 5

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 825 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach 
wraz z zagospodarowaniem terenu oraz rozbudową wewnętrznych instalacji

3 825 000,00

3 825 000,00

Pozostała działalność 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Adaptacja starej szkoły w Bodzanowie na cele edukacyjno - społeczne 
Gminy Biskupice

40 000,00

40 000,00

Rodzina 882 218,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 882 218,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 950,00

Utworzenie żłobka w miejscowości Przebieczany 205 950,00

205 950,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 268,00

Utworzenie żłobka w miejscowości Przebieczany 676 268,00

676 268,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 610 655,18

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 443 263,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 263,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Biskupice

10 000,00

10 000,00
Zwiększenie efektywności energetycznej poprzez zainstalowanie paneli 
fotowoltaicznych na budynkach użytecznści publicznej Gminy Biskupice

433 263,00

433 263,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 167 392,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 392,18

Budowa oświetlenia ulicznego na drodze gminnej w Biskupicach /od 
pomnika pod Kościół/.

42 000,00

42 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej zadania pn. 
"Budowa oswietlenia ulicznego DK 94 w Bodzanowie na odcinku w km: od 
ok. 9+290.10 do ok. 9+723.00"

33 100,00

33 100,00
Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy drodze na Chorągwicę o długości ok 
200m.

48 292,18

48 292,18
Wykonanie ośw. ul. wraz z całą dok. wzdłuż działki 613 począwszy od 
skrzyż. z drogą gminną w Przeb. przez wieś do Państwa Waśniowskich. W 
zakres inwest. wchodzą 4 słupy, 4 lampy wraz z niezbędnym osprzętem 
/uzysk. zgody na post. słupów

44 000,00

44 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 144 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Zakup elementów wyposażenia do obiektów pełniących funkcje świetlicy 
wiejskiej na terenie Gminy Biskupice

28 000,00

28 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 116 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00

Prace konserwatorsko renowacyjne przy 3 zabytkowych kapliczkach na 
terenie Gminy Biskupice

53 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 251



6580

926

92601

6050

92605

6050

Strona 5 
z 5

53 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych

63 500,00

Prace konserwatorsko renowacyjne przy 3 zabytkowych kapliczkach na 
terenie Gminy Biskupice

63 500,00

63 500,00

Kultura fizyczna 4 970 077,00

Obiekty sportowe 4 510 077,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 510 077,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji 
przy SP Trąbki

4 510 077,00

4 510 077,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 460 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji 
przy SP Trąbki

0,00

0,00

Razem 20 152 568,22

Budowa placu rekreacji ruchowej dla dzieci i młodzieży przy Szkole 
Podstawowej w Przebieczanach z siedzibą w Tomaszkowicach

460 000,00

460 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 251



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 

1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 756 215 000,00

1.1
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 75618 215 000,00

1.1.1

dochody bieżące:wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 215 000,00

2. OCHRONA ZDROWIA 851 304 523,89

2.1 Zwalczanie narkomanii 85153 68 341,58

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 68 341,58

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59 641,58

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 8 700,00

2.1.1
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59 641,58

2.1.2 Zakup usług, realizacja programów i warsztatów 
profilaktycznych, spektakli teatralnych 7 700,00

2.1.3 Zakup materiałów edukacyjno - informatycznych 
dotyczących uzależnień 500,00

2.1.4 Zakup nagród konkursowych 500,00

2.1.5 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 236 182,31

w tym:

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 236 182,31

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 500,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 130 682,31

                                                                                           Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XII/79/24

Rady Gminy Biskupice z dnia 23 grudnia 2024r. 

      Dochody  z  opłat tytułu  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych i 
wydatki budżetu na  realizację  zadań  ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów  alkoholowych oraz w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 251



2.2.1
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 500,00

2.2.2 Zakup materiałów 21 000,00

2.2.3 Zakup nagród konkursowych 1 000,00

2.2.4 Zakup energii 24 650,00

2.2.5 Zakup środków żywności 1 000,00

2.2.6 Zakup usług, realizacja programów, spektakli i warsztatów 
profilaktycznych oraz finansowanie kosztów kolonii i 
obozów sportowych 74 632,31

2.2.7 Finansowanie opinii biegłych w przedmiocie uzależnień 
oraz koszty sądowe 7 400,00

2.2.8
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 251



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

DOCHODY

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 520 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 520 000,00

w tym: dochody bieżące 3 520 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jst na podstawie odrębnych ustaw 3 520 000,00

WYDATKI

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

4 507 058,58

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 507 058,58

w tym: wydatki bieżące 4 507 058,58

w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 507 058,58
w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 148 651,44
b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 4 358 407,14

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

Razem 3 520 000,00 4 507 058,58

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI PRZEWIDZIANYCH W ART. 6r USTAWY 
O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH

                                                                                           Załącznik Nr 5
                                                                                          do Uchwały Nr XII/79/24

Rady Gminy Biskupice z dnia 23 grudnia 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 251



Rady Gminy Biskupice z dnia 23 grudnia 2024 roku

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego

Klasyfikacja Grupa Kwota Razem

1 Biskupice 754 Ochrona zdrowia 6 000,00

75412 Pozostała działalność 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Zakup i instalacja defiblyratora dla jednostki OSP 
Biskupice 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 000,00 54 018,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na drodze gminnej w 
Biskupicach /od pomnika pod Kościół/. 42 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 018,10

92195 Pozostała działalność 6 018,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 618,10

Sfinansowanie wydarzenia kulturalno- integracyjnego dla 
wszystkich mieszkańców, 6 018,10

Klasyfikacja Grupa Kwota Razem

2 Bodzanów 700 Gospodarka mieszkaniowa 54 018,10

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 018,10

4270 Zakup usług remontowych 54 018,10
54 018,10

Remont świetlicy po siedzibie OSP Bodzanów dla 
organizacji i mieszkańców sołectwa Bodzanów. 54 018,10

Klasyfikacja Grupa Kwota Razem

3 Jawczyce 600 Transport i łączność 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00
40 189,47

Lp. Sołectwo
Podział wydatków

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XII/79/24

Lp. Sołectwo
Podział wydatków

Lp. Sołectwo
Podział wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 251



Kamień na drogę łączącą Surówki z Jawczycami 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 32 508,12

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 508,12

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 508,12

Zakup i montaż wiaty metalowej w Jawczycach przy 
świetlicy 32 508,12

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 681,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 681,35

4300 Zakup usług pozostałych 7 681,35

Stół betonowy do ping-ponga na placu zabaw do Surówek
7 681,35

Klasyfikacja Grupa Kwota Razem

4 Łazany 600 Transport i łączność 22 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 22 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Zakup i montaż dwóch wiat przystankowych na odcinku 
drogi wojewódzkiej 22 000,00

600 Transport i łączność 9 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 000,00 54 018,10

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

Uzupełnienie kruszywa na drogach gminnych /Wola 
Podłazańska, Stawiska koło Tondyrów/. 9 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Modernizacja dojścia / dojazdu do Świetlicy wiejskiej 
"Krakowiaczek" i Izby Regionalnej, w zakresie 
dostosowania dla potrzeb niepełnosprawnych 

/wykonanie równi pochyłej dla wózków, wymiana 
barierek, poprawa murku oporowego/. 16 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 018,10

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 018,10

4270 Zakup usług remontowych 7 018,10

Remont /odmalowanie/odświeżenie/wnętrza Izby 
Regionalnej 7 018,10

Lp. Sołectwo
Podział wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 251



Klasyfikacja Grupa Kwota Razem

5 Przebieczany 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 44 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego wraz z całą 
dokumentacją wzdłuż działki 613 począwszy od 

skrzyżowania z drogą gminna w Przebieczanach przez 
wieś do Państwa Waśniowskich. W zakres inwestycji 

wchodzą 4 słupy, 4 lampy wraz z niezbędnym osprzętem 
/uzyskanie zgody na postwienie słupów/. 44 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 018,10

92195 Pozostała działalność 10 018,10 54 018,10

4300 Zakup usług pozostałych 3 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 920,00
4220 Zakup środków żywności 1 448,10

Organizacja imprezy plenerowej kulturalno- sportowej 
wraz z zakupem 2 namiotów o wymiarach 3x3m 10 018,10

Klasyfikacja Grupa Kwota Razem

6 Sławkowice 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 113,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 113,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 113,60

Zakup i instalacja defiblyratora dla jednostki OSP 
Sławkowice 7 113,60

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 54 018,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa ogrodzenia i częsciowe zagospodarowanie 
działki nr 621 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 46 904,50
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 904,50
4300 Zakup usług pozostałych 46 904,50

Zagospodarowanie działki nr 621 w Sławkowicach 46 904,50

Klasyfikacja Grupa Kwota Razem

7 Sułów 600 Transport i łączność 42 000,00

Lp. Sołectwo
Podział wydatków

Lp. Sołectwo
Podział wydatków

Lp. Sołectwo
Podział wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 251



60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 42 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Zakup i monaż trzech wiat przystankowych 
zlokalizowanych przy drogach powiatowych 2022K i 

2023K oraz gminnej 560009K. 42 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 049,77

92195 Pozostała działalność 5 049,77 47 049,77

4300 Zakup usług pozostałych 5 049,77

Organizacja zajęć kulturalno, rekreacyjno, naukowo - 
sportowych dla mieszakńców w Domu Kultury w Sułowe.

5 049,77

Klasyfikacja Grupa Kwota Razem

8 Szczygłów 750 Administracja publiczna 15 200,00

75095 Pozostała działłalność 15 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00

Wymiana tablic ogłoszeniowych, 6 szt. tablic, w tym 2 szt. 
zamykane. 15 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 39 271,16

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Doposażenie placu zabaw przy Świetlicy Środowiskowej w 
Szczygłowie- piaskownica, 2 bujaki. 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00

Montaż 2 kamer na placu przy Świetlicy Środowiskowej w 
Szczygłowie- kamery, kablowanie. 8 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 771,16

92195 Pozostała działalność 5 771,16

4300 Zakup usług pozostałych 5 771,16

Organizacja pikniku rodzinnego dla mieszkańców 
sołectwa 5 771,16

Lp. Sołectwo
Podział wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 251



Klasyfikacja Grupa Kwota Razem

9 Trąbki 750 Administracja publiczna 13 500,00

75095 Pozostała działłalność 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00

Wykonanie i montaz tablic informacyjnych 1/2 gablota 
zamknięta i 1/2 gablota otwarta z logo gminy i nazwą 

miejscowości w ilości 6 szt. 13 500,00

600 Transport i łączność 10 305,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 305,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 305,00

Remont przystanków przy drodze wojewódziej w 
Trąbkach. 10 305,00

750 Administracja publiczna 7 995,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 995,00 54 018,10

4300 Zakup usług pozostałych 7 995,00

Wykonanie i montaż tablic informacyjnych o danym 
przysiółku. 7 995,00

801 Oświata i wychowanie 6 218,10

80101 Szkoły podstawowe 6 218,10

4240 Zakup środkow dydaktycznych i książek 6 204,10
4300 Zakup usług pozostałych 14,00

Doposażenie w materiały edukacyjne Szkoły 
Podstawowej w Trąbkach. 6 218,10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00

92195 Pozostała działalność 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

Warsztaty dla mieszakńców z Zespołem Pieśni i Tańca 
"Solny Gościniec" działającego przy stowarzyszeniu 

HEJNAŁ TRĄBKI. 16 000,00

Klasyfikacja Grupa Kwota Razem

10 Tomaszkowice 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 292,18

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 292,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 292,18 48 292,18

Lp. Sołectwo
Podział wydatków

Lp. Sołectwo
Podział wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 251



Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy drodze na 
Chorągwicę o długości ok 200m. 48 292,18

Klasyfikacja Grupa Kwota Razem

11 Zabłocie 855 Rodzina 13 296,30

85504 Wspieranie rodziny 13 296,30

4300 Zakup usług pozostałych 13 296,30

Zakup urządzeń na plac zabaw z montażem przy PPWD w 
Zabłociu. 13 296,30

855 Rodzina 9 500,00

85504 Wspieranie rodziny 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 42 242,15

Wycinka i pielęgnacja krzewów i roślinności przy placu 
zbaw wraz z wywozem odpadów. 9 500,00

855 Rodzina 5 781,00

85504 Wspieranie rodziny 5 781,00

4270 Zakup usług remontowych 5 781,00

Naprawa uszkodzonych elementów placów zabaw z 
wymianą daszku nad piaskownicą. 5 781,00

855 Rodzina 73,00

85504 Wspieranie rodziny 73,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,00
4300 Zakup usług pozostałych 18,00

Zakup tablicy informacyjnej z regulaminem placu zabaw. 73,00

855 Rodzina 8 500,00
85504 Wspieranie rodziny 8 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Zakup karuzeli na plac zabaw z montażem 8 500,00

855 Rodzina 5 091,85
85504 Wspieranie rodziny 5 091,85
4300 Zakup usług pozostałych 5 091,85

Usunięcie korzeni z placu zabaw 5 091,85

Lp. Sołectwo
Podział wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 251



Klasyfikacja Grupa Kwota Razem

12 Zborówek 750 Administracja publiczna 10 000,00

75095 Pozostała działłalność 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Wykonanie wraz z montażem tablic ogłoszeniowych w 
ilości 4 sztuki. 10 000,00

750 Administracja publiczna 553,00
75095 Pozostała działłalność 553,00
4300 Zakup usług pozostałych 553,00

Zakup z wymianą tablicy informacyjnej "plan sołectwa 
Zborówek" 553,00

600 Transport i łączność 27 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 39 217,14

Poprawienie odwodnienia przy drodze gminnej nr 
560027K Pod Chomowa w Zborówku poprzez ułożenie 

korytek typu R-20 na długości 130mb. 27 000,00

855 Rodzina 1 217,14

85504 Wspieranie rodziny 1 217,14

4300 Zakup usług pozostałych 1 217,14

Zakup wraz z montażem ławki parkowej na plac zabaw 
przy świetlicy w Zborówku. 1 217,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 447,00
92195 Pozostała działalność 447,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 447,00

Organizacja dla dzieci z sołectwa spotkania ze świętym 
Mikołajem 447,00

Lp. Sołectwo
Podział wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 251



                    Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biskupice w roku 2024
Dział Rozdz. Nazwa Rodzaje dotacji z budżetu dla jednostek sektora dla jednostek spoza

finansów publicznych sektora finansów
publicznych

1 2 4 5 6 7

600 Transport i łączność 669 000,00 5 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 648 000,00 5 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) 626 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (§ 2710) 22 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§ 2830) 5 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 21 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (§ 2710) 1 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 
6300) 20 000,00

                                                                                          do Uchwały Nr XII/79/24
Rady Gminy Biskupice z dnia 23 grudnia 2024 roku

                                                                                           Załącznik Nr 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 251



754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 390 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 390 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) 40 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych (§6230) 350 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 133 650,00 5 861 697,00

80104 Przedszkola 1 133 650,00 5 248 605,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (§ 2540) 5 248 605,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) 1 133 650,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 613 092,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (§ 2540) 613 092,00

852 Pomoc społeczna 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 251



85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 30 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego,udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360) 30 000,00

854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 38 799,00

85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 38 799,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (§ 2540) 38 799,00

900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 0,00

90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowaniekosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostekniezaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 6237 6239)) 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 775 023,00 30 000,00

92105

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 30 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego,udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360) 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 251



92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 480 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury -Centrum Kultury Gminy Biskupice(§ 2480) 480 000,00

92116 Biblioteki 295 023,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury -Biblioteka Publiczna Gminy Biskupice(§ 2480) 295 023,00

926 Kultura fizyczna 62 000,00

92605

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 62 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) 62 000,00

RAZEM: 2 577 673,00 6 417 496,00

OGÓŁEM DOTACJE 8 995 169,00
 w tym:
 - dotacje podmiotowe: 6 675 519,00
 - dotacje celowe: 2 319 650,00
     w tym:

1 949 650,00
370 000,00

 - dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących: 
 - dotacje celowe inwestycyjne: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 251



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XII/79/24

Rady Gminy Biskupice 

z dnia 23 grudnia  2024r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

DOCHODY

758 Różne rozliczenia 1 360 382,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

1 360 382,00

w tym:

a) dochody bieżące

 - Środki naliczane na dzieci i uczniów objętych 
kształceniem specjalnym

1 360 382,00

WYDATKI

801 Oświata i wychowanie 1 360 382,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

151 333,00

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 150 533,00

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 129 571,00

b)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

20 962,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 209 049,00

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 173 038,00

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 964 018,00

b)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

209 020,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 011,00

Razem 1 360 382,00 1 360 382,00

Dochody z części oświatowej subwencji ogólnej naliczane na dzieci i uczniów objętych 
kształceniem specjalnym oraz wydatki na reazlizację zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 251


	UCHWAŁA NR XII/79/24 RADY GMINY BISKUPICE z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-01-10T17:15:46+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




